*Et picturas varias quasi prominentes de pariete,
egredientes. Ibid.*

Prima Domus puro non tantum fulsit ab auro,
Picturis etiam pulchra venusta fuit.

Si Doctæ sedis partes lustraveris omnes,
Picturis miris quælibet ampla nitet.

Quantas nec Princeps Pictorum ferret Apelles;
Nec similes unquam tempora nostra vident.

Ast hic nulla patet Veneris fætentis imago,
Nunquam comparent sordida fana Jovis.

Excluduntur abhinc fasorum signa Deorum,
Hic veri prostant signa tremenda DEI.

Hicq; locum primum Divina scientia servat,
Artis post omnis splendet imago Sacra.

Picturas plures, si quis quæsiverit ultra?

AUGUSTI Regis Maxima Cera patet!

REGINAM pariter profert Pictura MARIAM,

AGNUS, post reliquum pingit, & ornat Opus.

D E P O R T I S,
B I B L I O T H E C Æ
S Y M B O L U M X V.

Portarum Bibliothecæ, sunt portæ Civitatis Ierusalem juxta
illud Apoc: 21. v. 12. Et duodecim Portæ duodecim Margarite
sunt, per singulas, & singula erant, ex singulis Margaritis,
MARGA,

M A R G A R I T A I.

Primæ Portæ BIBLIOTHECÆ:

ET SYMBOLVM. XVI.

Est Adamas cum Lem: Ex me decus advenit orbi.

GEmmarum Princeps Adamas, Rex atq; corona,
Ex hoc Supremi carpit honoris opes:

Quòd de se veniat radians lux, & decus orbi.

Quod de se veniat gloria tota solo:

Gemmarum PRINCEPS, DUX, & Regina suprema,

An non est Libris Bibliotheca nitens?

Ex hac lux cœlis, ex hac lux provenit orbi,

Ex hac Regnorum gloria summa decus,

Hæc est Regnorum, Regum Regina Corona,

Hæc est Imperijs lux, diadema, Thronus.

M A R G A R I T A II.

Portæ Secundæ BIBLIOTHECÆ:

ET SYMBOLVM VII.

Est ACHATES, cum Lem: Ægra Lumina sovet:

INFirmos oculos perfectè sanat Achates,

Atritæ luci lumina pura refert:

Magna nitet virtus præclarum munus Achatis,

Prodigium majus Bibliotheca patrat:

Hæc non carnales oculos visumq; serenat,

Ait oculos mentis perficit, atq; probat.

M A R G A R I T A III.

Portæ Tertiæ BIBLIOTHECÆ.

E T S Y M B O L V M X V I I I .

Est Carbunculus, cum Lem: Arcano non læditur igne.

I N terno quamvis flagrat Carbunculus igne,

Nec se nec mundi lædere membra solet,

Ignibus ingenij Librorum condita sedes,

Continuo flagrat, nec tamen igne nocet.

Sed tantum doctas mentes accedit ad omnes,

Virtutis dotes, obsequiumq; Poli.

M A R G A R I T A IV.

Portæ quartæ BIBLIOTHECÆ,

E T S Y M B O L V M X I X .

Est Ceraunius seu Brontia. cum Lem: Dat tacta soporem.

B Rontia prædulcem membris dat tacta soporem,

Corpora conciliat fessa labore gravi.

Cûi semel arrisit revolutio sacra Librorum,

Cûi gustum fecit Bibliotheca docens